Helmi-ohjelman tulokset 2024

Toimenpiteiden tuloksissa ei ole otettu huomioon Kunta- ja Jarjesto-Helmin hankkeissa tehtyja

toimenpiteita.

VNP=Valtioneuvoston periaatepadtts Helmi-elinymparistéohjelmasta 2021-2030

VNP
nro

VNP toimenpide tavoite
Perustetaan Helmi-alueita 30-50
Suojellaan soita 60000

maanomistajien kanssa
vapaaehtoisesti
neuvotellen

Ennallistetaan soita valtion 30000
ja yksityisilla suojelualueilla

Ennallistetaan soita 20000
suojelualueiden
ulkopuolella (yksityismaat)

Ennallistetaan soita 9300
Metsahallituksen
monikayttémetsissa

Palautetaan vesia 400
suojelusoille ympardoivilta
alueilta

Kunnostetaan SPA-alueita 200
ja muita

suojelualueverkoston

arvokkaita

lintuvesikohteita

Huolehditaan 100
toimenpiteessa 7.

kunnostettujen kohteiden

hoidosta kunnostuksen

jalkeen ja uusitaan

tarvittavilta osin
kunnostustoimenpiteet
Helmi-kauden aikana

Perustetaan ja 500
kunnostetaan

suojelualueverkoston

ulkopuolisia

lintukosteikkoja

ké

kpl
ha

ha

ha

ha

kpl

kpl

kpl

kpl

13
4672

1271

68

1834

11

20

yksik  Tulos 2024 yhteensa
(2020) -2021~

2024

20
27770

12722

155

8000

79

63

80

52

tavoittee
sta
saavutett

u%
40-67
46

42

86

20

32

80

10



VNP
nro

10

11

12

13

16

17 a

17 b

VNP toimenpide tavoite

ké

Kaynnistetaan 70 kpl
vieraspetojen tehopyynti

osalla toimenpiteessa 7

kunnostetuista kohteista

(toistuva toimenpide)

Taydennetdan linnuston
rauhoitus- ja
levdahdysalueiden
verkostoa vapaaehtoisin
toimintamallein

150 kpl

Nostetaan hoidossa 52000 ha
olevien

perinnebiotooppien alaa

Huom. tulos on karkea arvio,

koska kaikkia maatalouden
ymparistosopimushakemuksia ei

ole vield ole kasitelty.

Parannetaan 26000 ha
perinnebiotooppien laatua

kunnostamalla

Tulokset vain
ymparistohallinnosta (ei sisalla
Kunta- ja Jarjest6-Helmen
tuloksia).

Vahvistetaan
uuselinymparistdjen
verkostoa kunnostamalla ja
hoitamalla lajistoltaan
arvokkaita
uuselinymparistokohteita

150 kpl

Toteutetaan ennallistamis-
ja
luonnonhoitotoimenpiteita
suojelualueiden metsissa
(2021-2025)

800 kpl

Lisdksi tehddan kulotuksia 750 ha
750 hehtaaria eli noin 100
kp! (suojelualueet) (2021-

2025)

yksik  Tulos 2024

69

10 kpl/738
ha

Arvio
ympdirist6so
pimuspinta-
alasta noin
26 000 ha

Ympdristéha
llinto jatkuva
hoito noin
400 ha

802

21

119

(sis. poltot
7 kpl)

53

yhteensa
(2020) -2021~
2024

34

n. 26 500

3865

59

577

117

tavoittee
sta
saavutett
u%

99

23

n. 50

15

39

72

16



VNP
nro

18

18 a
18 b

18 c
19

20

25

25a

25b

25¢c
26

26 a
26 b
26 c

VNP toimenpide tavoite

Toteutetaan aktiivisia 2850
luonnonhoitotoimia valtion
monikayttometsissa

(yhteensd) (2021-2025)

Lehtojen hoito 500

Kulotukset 2200
(mahdollisuuksien mukaan
palojatkumoalueilla)

Paahdeymparistojen hoito 150

Metsahallituksen alue-
ekologisen verkoston
tdydennys 2021-2022. Alue-
ekologisen suunnittelun
vaikuttavuuden arviointi
vuoden 2023 loppuun
mennessa, samalla selvitys
valtionmaiden
metsiensuojelun
tehostamistarpeista ja
mahdollisuuksista

Perustetaan tukialueita Ei
luonnonsuojelualueiden tavoitetta
laheisyyteen siten, etta

suojellaan kohteet

saastopuuhakkuun jalkeen

(2021-2025)

Kunnostetaan pienvesia ja
niiden lahivaluma-alueita
luonnonsuojelualueilla

Lihteet 350
Purot 200
Fladat ja kluuvit 40

Kunnostetaan pienvesia ja
niiden lahivaluma-alueita
suojelualueiden

ulkopuolella

Lahteet 700
Purot 400
Fladat ja kluuvit 40

yksik  Tulos 2024

ké

ha

ha
ha

ha

kpl
km

kpl

kpl
km

kpl

517

482

28

22
53

68
22

yhteensa tavoittee
(2020) -2021- st3
2024 saavutett
u%
1877 66
35 7
1747 79
75 50
tavoite
savutettu
2023
0 0
78 22
145 73
14 35
99 14
47 12
7 18



VNP
nro

26d

27

29

35

VNP toimenpide

Palautetaan
vaellusyhteyksia
pienvesikohteille

Poistetaan vaellusesteita
pienvesista valtion
monikayttémetsissa

Kunnostetaan ja hoidetaan
rantaluontotyyppeja
suojelualueilla ja niiden
ulkopuolella

Jarjestetdaan Kunta-Helmi
ja Jarjesto-Helmi
erityisavustushaut, valmiit
hankkeet

tavoite

700

970

200

Ei
tavoitetta

yksik
ko

kpl

kpl

kpl

Tulos 2024

118

40

52

yhteensa
(2020) -2021~

2024

28

332

114

144

tavoittee
sta
saavutett

u%

4

34

57
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